２０２３年１１月９日

各      位

会 社 名 コムシスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  加 賀 谷   卓

（ コード番号 １７２１ 東証プライム市場）

問合せ先 総 務 部 長     後 藤  成 人

 （ ＴＥＬ：０３－３４４８－７１００ ）

子会社（コムシス情報システム㈱）の取締役の異動に関するお知らせ

当社の完全子会社であるコムシス情報システム株式会社は、本日開催の同社の臨時株主総会及びその後の

取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

取締役副社長   森 木 哲 朗 （日本コムシス㈱執行役員 継続）

２．異動の理由

新たな経営体制のもとコムシス情報システムグループの更なる企業価値の最大化に貢献していくこと

を期するものであります。

３．新任取締役副社長の氏名および略歴

４．異動予定日 ２０２４年１月１日

以  上

新 役 職 名  取締役副社長

氏名（よみがな）  森 木  哲 朗（もりき てつろう）

生 年 月 日  １９６４年５月２６日

略     歴  ２０００年 ４月 西日本電信電話株式会社 企画部 担当課長

  ２０１１年 ７月 エヌ・ティ・ティ・コムウェア株式会社

 NGN-OpS 事業本部 光フロースルーソリューション部長

  ２０１２年 ８月 同社 通信ビジネス事業本部

プロビジョニングソリューション部長

  ２０１７年 ９月 同社 経営企画部 経営企画部門長

  ２０１９年 ６月 同社 取締役

エンタープライズビジネス事業本部 金融ビジネス部長

コムウェア・ファイナンシャル・システムズ株式会社

 代表取締役社長 兼務

  ２０２３年 ７月 日本コムシス株式会社

執行役員 ＩＴビジネス事業本部 企画部長（現任）

  ２０２４年 １月 コムシス情報システム株式会社 取締役副社長（予定）